k

' FXADO Erip
RETRO° qi

r

11! 19 1X Pr

TINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADJUDICAÇÃO

A Senhora NEUZA MOURA DE SOUSA SILVA, Presidente do Comitê Gestor da

Agricultura Familiar do Município de Aliança do Tocantins, Estado do Tocantins,

nomeada pelo Decreto N° 072/2021/GAB, de 08 de março de 2021, no uso de suas

atribuições e, considerando a regularidade da Chamada Pública n° 01/2024, nos

termos do Art. 14 da Lei 11.947/2009 e dos arts. 29 a 49 da Resolução CD/FNDE N°

06, de 08 de maio de 2020,

RESOLVE:

ADJUDICAR os produtos da Chamada Pública a favor dos fornecedores individuais
habilitados abaixo:

Unidades Escolares Municipais:

CLEONE ALVES PEREIRA, CPF: 782.722.201-30, valor total de R$ 39.994,00 (trinta
e nove mil novecentos e noventa e quatro reais centavos);

DELMA MARINHO LIMA, CPF: 888.257.871-20, valor total de R$ 39.892,50 (trinta e
nove mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos);

HELIOMAR ALVES ARRUDA, CPF N° 924.360.301-97, valor total de R$ 39.835,40
(trinta e nove mil oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos);

WILMA DIAS SANTANA, CPF: 041.378.911-09, valor total de R$ 27.885,00 (vinte e
sete mil oitocentos e cinquenta e cinco reais);

LUZÂNGELA ARAÚJO DA SILVA, CPF: 534.769.481-53, valor total de R$ 19.555,00
(dezenove mil quinhentos e cinquenta e cinco reais);

PAULO CEZAR ALVES, CPF: 499.339.731-34, valor total de R$ 3.129,00 (três mil
cento e vinte e nove reais);

MANOEL DA COSTA ARRUDA, CPF: 229.078.231-91, valor total de R$ 39.771,00
(trinta e nove mil setecentos e setenta e um reais);

ISACLEIA SOUSA CARDOSO, CPF: 360.340.961-20, valor total de R$ 29.608,00
(vinte e nove mil seiscentos e oito reais);

'ES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

Unidades Escolares Estaduais:

WILMA DIAS SANTANA, CPF: 041.378.911-09, valor total de R$ 6.161,50 (seis mil
cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos);

HELIOMAR ALVES ARRUDA, CPF N° 924.360.301-97, valor total de R$ 3.477,50
(três mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos);

MANOEL DA COSTA ARRUDA, CPF: 229.078.231-91, valor total de R$ 18.470,00
(dezoito mil quatrocentos e setenta reais);

JOSEMAR ALVES ARRUDA, CPF N° 871.670.601-06, valor total de R$ 22.204,25
(vinte e dois mil duzentos e quatro e vinte e cinco centavos)

1. ENCAMINHAR a documentação pertinente, ao Secretário Municipal de
Educação de Aliança do Tocantins, a fim de que proceda a Homologação da Chamada
Pública e demais providências necessárias.

SALA DE REUNIÕES, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ALIANÇA DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de maio de 2024b.

NEUZA MO
Presidente — Co

A SILVA
ultura Familiar

2